
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2360/

Código da publicação: 2360

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 11:16:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 180/2025

N° do Processo/Ano: 180/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2025 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 6.007,32
Objeto:
Prestação de serviços de divulgação de notícias e comunicação de interesse público e divulgação de
atos oficiais do Município de Bozano.
Resumo:
Prestação de serviços de divulgação de notícias e comunicação de interesse público e divulgação de
atos oficiais do Município de Bozano.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00AMI - AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Baixar

26/03/2025 00:00:00AVISO DL 180/2025 Baixar

26/03/2025 00:00:00DL 180/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2360/pprestacao-de-servicos-de-divulgacao-de-noticias-e-comunicacao-de-interesse-publico-e-divulgacao-de-atos-oficiais-do-municipio-de-bozanop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dfee1ab286525950309cfbb1819e028.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a0eef84347fef115d52f9108841620a.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c67c1822efc38c8371e8a715db2ee85.docx


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
25/2025 RÁDIO P... 01/04/2025 31/12/2025 R$ 6.007,32 Visualizar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/287

